
Nordrhein 24/25

Verbandsliga Frauen Gr. 3
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HC Gelpe/Strombach II 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
2 HSV Bocklemünd II 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
3 MTV Köln 1850 II 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
4 HBD Löwen Oberberg 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
5 HSV Troisdorf 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
6 HC Cologne Kangaroos 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
7 SG Oberbant...-Wallefeld 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
8 TSV Bonn rrh. III 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
9 SG Ollheim-Straßfeld 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0

10 TuS Ehrenfeld 65 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
11 CVJM Oberwiehl 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
12 Polizei SV Köln II 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
13 Wermelskirchener TV II 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
14 Godesberger TV 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0

Spielleiter-Kontaktadresse
Stöwer, Matthias, Heisingstr. 35, 47137 Duisburg, Mobil:
0175-5559189, matthiasstoewer@arcor.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

07.09.2024 
 
 
 

    -      09006
    -      06025
    -      06034
18:00  09020

HC Gelpe/Strombach II
Polizei SV Köln II
TuS Ehrenfeld 65
CVJM Oberwiehl

HSV Bocklemünd II
HBD Löwen Oberberg
HC Cologne Kangaroos
HSV Troisdorf

 
 
 
 

So. 
 
 

08.09.2024 
 
 

13:00  01019
16:00  03044
17:00  03009

Wermelskirchener TV II
SG Ollheim-Straßfeld
Godesberger TV

MTV Köln 1850 II
SG Oberbant...-Wallefeld
TSV Bonn rrh. III

 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 

14.09.2024 
 
 
 
 
 
 

    -      06036
    -      09009
    -      03031
    -      06031
    -      09017
    -      03010
14:00  06045

HSV Bocklemünd II
HBD Löwen Oberberg
HSV Troisdorf
HC Cologne Kangaroos
SG Oberbant...-Wallefeld
TSV Bonn rrh. III
MTV Köln 1850 II

Godesberger TV
Wermelskirchener TV II
Polizei SV Köln II
CVJM Oberwiehl
TuS Ehrenfeld 65
SG Ollheim-Straßfeld
HC Gelpe/Strombach II

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

21.09.2024 
 
 
 
 

    -      09006
    -      06036
    -      06025
    -      06034
18:00  09020

HC Gelpe/Strombach II
HSV Bocklemünd II
Polizei SV Köln II
TuS Ehrenfeld 65
CVJM Oberwiehl

HBD Löwen Oberberg
MTV Köln 1850 II
HC Cologne Kangaroos
TSV Bonn rrh. III
SG Oberbant...-Wallefeld

 
 
 
 
 

So. 
 

22.09.2024 
 

12:00  01019
16:15  03009

Wermelskirchener TV II
Godesberger TV

HSV Troisdorf
SG Ollheim-Straßfeld

 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

28.09.2024 
 
 
 
 
 

    -      03031
    -      09009
    -      06048
    -      06031
    -      09017
    -      03010

HSV Troisdorf
HBD Löwen Oberberg
MTV Köln 1850 II
HC Cologne Kangaroos
SG Oberbant...-Wallefeld
TSV Bonn rrh. III

HC Gelpe/Strombach II
HSV Bocklemünd II
Godesberger TV
Wermelskirchener TV II
Polizei SV Köln II
CVJM Oberwiehl

 
 
 
 
 
 

So. 29.09.2024 16:00  03044 SG Ollheim-Straßfeld TuS Ehrenfeld 65  
Sa. 
 
 
 

05.10.2024 
 
 
 

    -      09006
    -      06036
    -      06025
18:00  09020

HC Gelpe/Strombach II
HSV Bocklemünd II
Polizei SV Köln II
CVJM Oberwiehl

HC Cologne Kangaroos
HSV Troisdorf
TSV Bonn rrh. III
SG Ollheim-Straßfeld
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Verbandsliga Frauen Gr. 3
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 

06.10.2024 
 
 

11:00  06045
12:00  01019
17:15  03009

MTV Köln 1850 II
Wermelskirchener TV II
Godesberger TV

HBD Löwen Oberberg
SG Oberbant...-Wallefeld
TuS Ehrenfeld 65

 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

12.10.2024 
 
 
 
 
 

    -      09017
    -      06031
    -      03031
    -      09009
    -      03010
    -      06034

SG Oberbant...-Wallefeld
HC Cologne Kangaroos
HSV Troisdorf
HBD Löwen Oberberg
TSV Bonn rrh. III
TuS Ehrenfeld 65

HC Gelpe/Strombach II
HSV Bocklemünd II
MTV Köln 1850 II
Godesberger TV
Wermelskirchener TV II
CVJM Oberwiehl

 
 
 
 
 
 

So. 13.10.2024 16:00  03044 SG Ollheim-Straßfeld Polizei SV Köln II  
Sa. 
 
 
 

02.11.2024 
 
 
 

    -      09006
    -      06036
    -      09009
    -      06025

HC Gelpe/Strombach II
HSV Bocklemünd II
HBD Löwen Oberberg
Polizei SV Köln II

TSV Bonn rrh. III
SG Oberbant...-Wallefeld
HSV Troisdorf
TuS Ehrenfeld 65

 
 
 
 

So. 
 
 

03.11.2024 
 
 

12:00  01019
15:00  03009
18:00  06045

Wermelskirchener TV II
Godesberger TV
MTV Köln 1850 II

SG Ollheim-Straßfeld
CVJM Oberwiehl
HC Cologne Kangaroos

 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

09.11.2024 
 
 
 
 
 

    -      03010
    -      09017
    -      06031
    -      03031
    -      06034
18:00  09020

TSV Bonn rrh. III
SG Oberbant...-Wallefeld
HC Cologne Kangaroos
HSV Troisdorf
TuS Ehrenfeld 65
CVJM Oberwiehl

HSV Bocklemünd II
MTV Köln 1850 II
HBD Löwen Oberberg
Godesberger TV
Wermelskirchener TV II
Polizei SV Köln II

 
 
 
 
 
 

So. 10.11.2024 16:00  03044 SG Ollheim-Straßfeld HC Gelpe/Strombach II  
Sa. 
 
 
 
 

16.11.2024 
 
 
 
 

    -      09006
    -      06036
    -      09009
    -      03031
16:15  06045

HC Gelpe/Strombach II
HSV Bocklemünd II
HBD Löwen Oberberg
HSV Troisdorf
MTV Köln 1850 II

TuS Ehrenfeld 65
SG Ollheim-Straßfeld
SG Oberbant...-Wallefeld
HC Cologne Kangaroos
TSV Bonn rrh. III

 
 
 
 
 

So. 
 

17.11.2024 
 

12:00  01019
15:00  03009

Wermelskirchener TV II
Godesberger TV

CVJM Oberwiehl
Polizei SV Köln II

 
 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 

30.11.2024 
 
 
 
 
 
 

    -      06034
    -      03044
    -      03010
    -      09017
    -      06031
    -      06025
18:00  09020

TuS Ehrenfeld 65
SG Ollheim-Straßfeld
TSV Bonn rrh. III
SG Oberbant...-Wallefeld
HC Cologne Kangaroos
Polizei SV Köln II
CVJM Oberwiehl

HSV Bocklemünd II
MTV Köln 1850 II
HBD Löwen Oberberg
HSV Troisdorf
Godesberger TV
Wermelskirchener TV II
HC Gelpe/Strombach II

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

07.12.2024 
 
 
 
 
 

    -      09006
    -      06036
    -      09009
    -      03031
    -      06031
16:00  06045

HC Gelpe/Strombach II
HSV Bocklemünd II
HBD Löwen Oberberg
HSV Troisdorf
HC Cologne Kangaroos
MTV Köln 1850 II

Polizei SV Köln II
CVJM Oberwiehl
SG Ollheim-Straßfeld
TSV Bonn rrh. III
SG Oberbant...-Wallefeld
TuS Ehrenfeld 65

 
 
 
 
 
 

So. 08.12.2024 12:00  01019 Wermelskirchener TV II Godesberger TV  
Sa. 
 
 
 

14.12.2024 
 
 
 

    -      06025
    -      06034
    -      03010
18:00  09020

Polizei SV Köln II
TuS Ehrenfeld 65
TSV Bonn rrh. III
CVJM Oberwiehl

HSV Bocklemünd II
HBD Löwen Oberberg
HC Cologne Kangaroos
MTV Köln 1850 II

 
 
 
 

So. 
 
 

15.12.2024 
 
 

12:00  01019
15:30  03009
16:00  03044

Wermelskirchener TV II
Godesberger TV
SG Ollheim-Straßfeld

HC Gelpe/Strombach II
SG Oberbant...-Wallefeld
HSV Troisdorf

 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

11.01.2025 
 
 
 
 
 

    -      09006
    -      06036
    -      09009
    -      03031
    -      06031
    -      09017

HC Gelpe/Strombach II
HSV Bocklemünd II
HBD Löwen Oberberg
HSV Troisdorf
HC Cologne Kangaroos
SG Oberbant...-Wallefeld

Godesberger TV
Wermelskirchener TV II
CVJM Oberwiehl
TuS Ehrenfeld 65
SG Ollheim-Straßfeld
TSV Bonn rrh. III

 
 
 
 
 
 

So. 12.01.2025 16:15  06047 MTV Köln 1850 II Polizei SV Köln II  
Sa. 
 
 
 
 
 

18.01.2025 
 
 
 
 
 

    -      06036
    -      09009
    -      03031
    -      06031
    -      09017
    -      03010

HSV Bocklemünd II
HBD Löwen Oberberg
HSV Troisdorf
HC Cologne Kangaroos
SG Oberbant...-Wallefeld
TSV Bonn rrh. III

HC Gelpe/Strombach II
Polizei SV Köln II
CVJM Oberwiehl
TuS Ehrenfeld 65
SG Ollheim-Straßfeld
Godesberger TV
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Nordrhein 24/25

Verbandsliga Frauen Gr. 3
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 19.01.2025 18:00  06045 MTV Köln 1850 II Wermelskirchener TV II  
Sa. 
 
 
 

25.01.2025 
 
 
 

    -      09006
    -      06025
    -      06034
18:00  09020

HC Gelpe/Strombach II
Polizei SV Köln II
TuS Ehrenfeld 65
CVJM Oberwiehl

MTV Köln 1850 II
HSV Troisdorf
SG Oberbant...-Wallefeld
HC Cologne Kangaroos

 
 
 
 

So. 
 
 

26.01.2025 
 
 

12:00  01019
16:00  03044
18:00  03009

Wermelskirchener TV II
SG Ollheim-Straßfeld
Godesberger TV

HBD Löwen Oberberg
TSV Bonn rrh. III
HSV Bocklemünd II

 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

01.02.2025 
 
 
 
 
 

    -      09009
    -      03031
    -      06031
    -      09017
    -      03010
16:15  06045

HBD Löwen Oberberg
HSV Troisdorf
HC Cologne Kangaroos
SG Oberbant...-Wallefeld
TSV Bonn rrh. III
MTV Köln 1850 II

HC Gelpe/Strombach II
Wermelskirchener TV II
Polizei SV Köln II
CVJM Oberwiehl
TuS Ehrenfeld 65
HSV Bocklemünd II

 
 
 
 
 
 

So. 02.02.2025 16:00  03044 SG Ollheim-Straßfeld Godesberger TV  
Sa. 
 
 
 
 

08.02.2025 
 
 
 
 

    -      09006
    -      06036
    -      06025
    -      06034
18:00  09020

HC Gelpe/Strombach II
HSV Bocklemünd II
Polizei SV Köln II
TuS Ehrenfeld 65
CVJM Oberwiehl

HSV Troisdorf
HBD Löwen Oberberg
SG Oberbant...-Wallefeld
SG Ollheim-Straßfeld
TSV Bonn rrh. III

 
 
 
 
 

So. 
 

09.02.2025 
 

12:00  01019
17:00  03009

Wermelskirchener TV II
Godesberger TV

HC Cologne Kangaroos
MTV Köln 1850 II

 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

15.02.2025 
 
 
 
 
 

    -      06031
    -      03031
    -      09009
    -      09017
    -      03010
    -      06034

HC Cologne Kangaroos
HSV Troisdorf
HBD Löwen Oberberg
SG Oberbant...-Wallefeld
TSV Bonn rrh. III
TuS Ehrenfeld 65

HC Gelpe/Strombach II
HSV Bocklemünd II
MTV Köln 1850 II
Wermelskirchener TV II
Polizei SV Köln II
Godesberger TV

 
 
 
 
 
 

So. 16.02.2025 16:00  03044 SG Ollheim-Straßfeld CVJM Oberwiehl  
Sa. 
 
 
 
 

22.02.2025 
 
 
 
 

    -      09006
    -      06036
    -      03009
    -      06025
18:00  09020

HC Gelpe/Strombach II
HSV Bocklemünd II
Godesberger TV
Polizei SV Köln II
CVJM Oberwiehl

SG Oberbant...-Wallefeld
HC Cologne Kangaroos
HBD Löwen Oberberg
SG Ollheim-Straßfeld
TuS Ehrenfeld 65

 
 
 
 
 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 

23.02.2025 
 

12:00  01019
16:15  06045

Wermelskirchener TV II
MTV Köln 1850 II

TSV Bonn rrh. III
HSV Troisdorf

 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

08.03.2025 
 
 
 
 
 

    -      03010
    -      09017
    -      06031
    -      03031
    -      06034
18:00  09020

TSV Bonn rrh. III
SG Oberbant...-Wallefeld
HC Cologne Kangaroos
HSV Troisdorf
TuS Ehrenfeld 65
CVJM Oberwiehl

HC Gelpe/Strombach II
HSV Bocklemünd II
MTV Köln 1850 II
HBD Löwen Oberberg
Polizei SV Köln II
Godesberger TV

 
 
 
 
 
 

So. 09.03.2025 16:00  03044 SG Ollheim-Straßfeld Wermelskirchener TV II  
Sa. 
 
 
 
 

15.03.2025 
 
 
 
 

    -      09006
    -      06036
    -      09009
    -      03009
    -      06025

HC Gelpe/Strombach II
HSV Bocklemünd II
HBD Löwen Oberberg
Godesberger TV
Polizei SV Köln II

SG Ollheim-Straßfeld
TSV Bonn rrh. III
HC Cologne Kangaroos
HSV Troisdorf
CVJM Oberwiehl

 
 
 
 
 

So. 
 

16.03.2025 
 

12:00  01019
18:00  06045

Wermelskirchener TV II
MTV Köln 1850 II

TuS Ehrenfeld 65
SG Oberbant...-Wallefeld

 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

22.03.2025 
 
 
 
 
 

    -      06034
    -      03010
    -      09017
    -      06031
    -      06025
18:00  09020

TuS Ehrenfeld 65
TSV Bonn rrh. III
SG Oberbant...-Wallefeld
HC Cologne Kangaroos
Polizei SV Köln II
CVJM Oberwiehl

HC Gelpe/Strombach II
MTV Köln 1850 II
HBD Löwen Oberberg
HSV Troisdorf
Godesberger TV
Wermelskirchener TV II

 
 
 
 
 
 

So. 23.03.2025 16:00  03044 SG Ollheim-Straßfeld HSV Bocklemünd II  
Sa. 
 
 
 
 
 

29.03.2025 
 
 
 
 
 

    -      09006
    -      06036
    -      09009
    -      03031
    -      03009
17:15  06045

HC Gelpe/Strombach II
HSV Bocklemünd II
HBD Löwen Oberberg
HSV Troisdorf
Godesberger TV
MTV Köln 1850 II

CVJM Oberwiehl
TuS Ehrenfeld 65
TSV Bonn rrh. III
SG Oberbant...-Wallefeld
HC Cologne Kangaroos
SG Ollheim-Straßfeld

 
 
 
 
 
 

So. 30.03.2025 12:00  01019 Wermelskirchener TV II Polizei SV Köln II  
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Verbandsliga Frauen Gr. 3
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

05.04.2025 
 
 
 
 
 

    -      06025
    -      06034
    -      03010
    -      09017
    -      03009
18:00  09020

Polizei SV Köln II
TuS Ehrenfeld 65
TSV Bonn rrh. III
SG Oberbant...-Wallefeld
Godesberger TV
CVJM Oberwiehl

HC Gelpe/Strombach II
MTV Köln 1850 II
HSV Troisdorf
HC Cologne Kangaroos
Wermelskirchener TV II
HSV Bocklemünd II

 
 
 
 
 
 

So. 06.04.2025 16:00  03044 SG Ollheim-Straßfeld HBD Löwen Oberberg  
Sa. 
 
 
 
 
 
 

03.05.2025 
 
 
 
 
 
 

    -      09006
    -      06036
    -      09009
    -      03031
    -      06031
    -      09017
16:15  06045

HC Gelpe/Strombach II
HSV Bocklemünd II
HBD Löwen Oberberg
HSV Troisdorf
HC Cologne Kangaroos
SG Oberbant...-Wallefeld
MTV Köln 1850 II

Wermelskirchener TV II
Polizei SV Köln II
TuS Ehrenfeld 65
SG Ollheim-Straßfeld
TSV Bonn rrh. III
Godesberger TV
CVJM Oberwiehl

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 

10.05.2025 
 
 
 
 
 
 

    -      03009
    -      06025
    -      06034
    -      03044
    -      03010
14:30  01019
18:00  09020

Godesberger TV
Polizei SV Köln II
TuS Ehrenfeld 65
SG Ollheim-Straßfeld
TSV Bonn rrh. III
Wermelskirchener TV II
CVJM Oberwiehl

HC Gelpe/Strombach II
MTV Köln 1850 II
HSV Troisdorf
HC Cologne Kangaroos
SG Oberbant...-Wallefeld
HSV Bocklemünd II
HBD Löwen Oberberg

 
 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

01019 Wermelskirchen.Schwanen
Stettiner Str. / Am Schwanen, 42929 Wermelskirchen

03009 Sporthalle Pennenfeld
Mallwitzstrasse, 53177 Bonn

03010 Sporthalle Ringstrasse
Ringstrasse, 53225 Bonn

03031 Rundsporthalle Troisdorf
Elsenplatz, 53840 Troisdorf

03044 Sporthalle Heimerzheim
Höhenring 101, 53913 Swisttal

Hallenverzeichnis

06025 Humboldt-Gymnasium
Kartäuserwall 40, 50676 Köln

06031 Köln-Rodenkirchen Mainstr.
Mainstr. 75, 50996 Köln-Rodenkirchen

06034 Köln-Bickendorf
Rochusstr. 145, 50827 Köln

06036 Köln-Bocklemünd
Heinr.-Rohlmann-Str., 50829 Köln

06045 Wiener Platz
Bergischer Ring 40, 51063 Köln-Mülheim

06047 Herler Ring
Herler Ring, 51067 Köln-Buchheim

06048 Gesamtschule Holweide 1
Burgwiesenstr., 51067 Köln-Holweide

09006 Eugen-Haas-Sporthalle
Moltkestr. 51, 51643 Gummersbach

09009 SpH Gesamtschule-Schule
Epelstr. 23, 51645 Gummersbach-Derschlag

09017 Walbachhalle
Walbach, 51766 Engelskirchen-Ründeroth

09020 SpH Dietrich Bonhoeffer-Gymnasium
Hauptstr. 81, 51674 Wiehl
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Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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